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Funkcjonariusze Służby Więziennej po raz kolejny pokazują, że ich misja to nie tylko praca, ale także gotowość do 
niesienia pomocy w najtrudniejszych momentach. Właśnie wystartowała ogólnopolska akcja krwiodawstwa „Służymy 
pomocą – mamy to we krwi”, która ma na celu wsparcie banków krwi w Polsce oraz promocję idei dzielenia się tym 
bezcennym darem.

Pomoc od serca – idea akcji

Oddawanie krwi to wyjątkowy gest solidarności z osobami potrzebującymi. Funkcjonariusze Służby Więziennej 
doskonale zdają sobie sprawę z tego, jak wielkie znaczenie ma ich wkład. Często to właśnie krew od dawców ratuje 
życie osobom po wypadkach, pacjentom onkologicznym czy chorym wymagającym skomplikowanych operacji.

Akcja „Służymy pomocą – mamy to we krwi” zainicjowana została jako odpowiedź na coraz większe zapotrzebowanie 
na krew w polskich szpitalach. Funkcjonariusze chcą pokazać, że gotowość do pomocy innym jest częścią ich 
codziennej służby.

Ogólnopolski zasięg akcji

Akcja „Służymy pomocą – mamy to we krwi” jest ogólnopolska akcją honorowego oddawania krwi z okazji Dnia Tradycji 
Służby Więziennej. Trwać będzie do 8 marca i obejmie wszystkie jednostki penitencjarne w kraju. W wielu miastach 
pojawią się mobilne punkty poboru krwi, które ułatwią funkcjonariuszom i mieszkańcom oddanie tego cennego daru.

Dlaczego warto oddać krew?

1 dawca ratuje aż 3 osoby – każdy, kto oddaje krew, realnie przyczynia się do ratowania życia.

Pomoc zawsze potrzebna – krew ma krótki termin ważności, dlatego zapasy w bankach muszą być stale uzupełniane.

Zdrowie i satysfakcja – oddawanie krwi jest bezpieczne, a świadomość niesienia pomocy daje ogromną satysfakcję.

Zaproszenie dla wszystkich



Funkcjonariusze Służby Więziennej zapraszają nie tylko swoich kolegów i koleżanki do udziału w akcji, ale także 
społeczność lokalną. Oddanie krwi to prosty gest, który niesie ogromne korzyści dla społeczeństwa.

Akcja „Służymy pomocą – mamy to we krwi” to dowód na to, że każdy z nas może stać się bohaterem. Funkcjonariusze 
już zrobili pierwszy krok – teraz czas na Ciebie!

 


